2025 年 11 月 7 日

伊予鉄道株式会社

郊外電車 700 系 さよならイベントを開催

～「767 編成」ラストラン～

 伊予鉄道株式会社（本社：松山市、代表取締役社長：清水 一郎）は、長年にわたり

地域に親しまれ、公共交通の一翼を担ってまいりました「766 編成」および「767 編

成」の運行を終了いたします。

つきましては、これまでのご愛顧に感謝の意を込め、下記のとおりイベントを開催い

たしますので、ご案内いたします。

1. 開催日時 2025 年 12 月 6 日（土） 10：00～

2. 場  所 伊予鉄道 古町駅

3. 募集要項

・募集人員 50 名（小学生以下の方は保護者同伴必須）

・募集方法 公式ホームページにて受付（応募多数の場合は抽選）

・参 加 費 お一人様 10,000円

・支払方法 「みきゃんアプリ」のみ ※当日受付にて、お支払いください

4. イベント概要

・767-717 の貸切ラストラン

・766-716 および 767-717 編成の展示（古町車両工場横）

  ・展示車両での車内アナウンス体験

・鉄道部品展示販売会  ほか

※内容は予告なく変更する場合がございますので、あらかじめご了承ください

以 上

お問い合わせ  伊予鉄道株式会社 ℡：089-948-3323

車両イメージ